
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 

ESTADO DO PARANÁ 
 

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ 
 

AVISO DE LICITAÇÃO - PRORROGAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 076/2010(PMRC) 
 
 

O MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO, ESTADO DO PARANÁ, torna 
público e comunica aos interessados que o Pregão Presencial nº 076/2010 (PMRC), 
previsto para ser realizado às 08:40 (oito e quarenta) horas do dia 11 (onze) de Outubro 
de 2010, que tem por objeto a aquisição de 01 (um) veículo automotor, 0 Km (zero 
quilômetro), modelo passeio, ano de fabricação 2010, mínimo 2.0 de potência, 4 
portas, publicado no Jornal Tribuna do Vale, datado de 28 de Setembro de 2010, às fls. A-7, 
do Caderno Esporte, do Jornal Tribuna do Vale, foi PRORROGADO para às 08:40 (oito e 
quarenta) horas do dia 13 de Outubro de 2010. 
 

Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos, deverão ser 
dirigidos ao Pregoeiro Oficial do Município – Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro – Paraná 
– Rua Cel. Emílio Gomes, nº 731, Centro – CEP 86.410-000 – E-mail: 
licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br. 
 
 

Ribeirão Claro-Pr, 06 de Outubro de 2010. 
 
 
 
 

Flávio Alberto Gonçalves Ribeiro 
Pregoeiro Oficial 

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000 
SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: ribeiraoclaro@uol.com.br 

1 

http://www.ribeiraoclaro.com.br/
mailto:compras.ribeiraoclaro@hotmail.com

